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Canal.

Límite de nación.
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Límite de término municipal.

Terreno abancalado.

Línea telefónica.

Cañada.

Red de interés de la Comunidad Foral.

Red comarcal.

Red local.

Camino pavimentado.

Camino sin pavimentar.
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Línea eléctrica.

Torre metálica.-Apoyo de hormigón.
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Punto de apoyo.
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Vértice geodésico de orden inferior.-Topográfico.
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Límite de concejo.

Vértice geodésico de 1     orden.

Otras conducciones subterráneas.
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Red de interés general.  

Tapia.-Alambrada.-Valla.

Curvas de nivel.-Curvas de depresión.-Altitud.

Jardín

USOS    DE    SUELO

Autopista.-Autovía.

Gasoducto.

Parcelario visto.

SIGNOS CONVENCIONALES

Edificación.-Edif. en ruinas.

Acequia.-Vaguada.-Barranco.

65

6
5
 (
3
-6
)

65 (3-6)

1.-

2.-

AZIMUT S.A.

DIAP, BC3, P3 Y SD2000

JUNIO-1.996

65 (3-6)

Bera de Bidasoa

1

1

2

610.691,322 280,804
37511 4.792.451,423

65(2-6) 65(2-7)

65(3-6) 65(3-7)

65(4-6) 65(4-7)

Proyeccion U.T.M. Elipsoide GRS80

609.889,11

613.270,54

610.000
610.500

611.000
611.500

612.000
612.500

613.000

609.851,58

613.231,87

610.000
610.500

611.000
611.500

612.000
612.500

613.000

4
.7

9
1
.7

8
4
,9

1

4
.7

9
4
.0

9
8
,4

8

4
.7

9
2
.0

0
0

4
.7

9
2
.5

0
0

4
.7

9
3
.0

0
0

4
.7

9
3
.5

0
0

4
.7

9
4
.0

0
0

4
.7

9
1
.8

4
0
,5

5

4
.7

9
4
.1

5
4
,1

1

4
.7

9
2
.0

0
0

4
.7

9
2
.5

0
0

4
.7

9
3
.0

0
0

4
.7

9
3
.5

0
0

4
.7

9
4
.0

0
0

Uxareneko
Borda

B
o
rd
a
k
o

Er
rek

a

A
lk
e
g
ib
e
re

k
o

E
rr
e
k
a

Bidea

Bordaleku

Gaztelu

Lapitzeta

Bonoa

Gaztelu

Urentzegi

Telleri

Mugako

Txoko

Zimiztako
Borda

Lizuniagako
Benta

Li
zu
nia

ga
ko

Bidea

Ol
az
ar
re
rr
ek
a

T
ellerierreka

a

Aduana

a

Egimearra

Egista
Urtaundi

Mirandaerreka

T
e
ll
e
ri
e
rr
e
k
a

Usategietako

E
rreka

Miranda

Millakarga

Gaztañegia

Elorritxoko

Burkaitzelai

Arrilepo

Lesakabide

La
be
ag
ak

o

Bid
ea

B
o
rd

a
k
o

N
A
-4
45

2

E
rre

k
a
u
n
d
i

E
rre

k
a

E
g
im

e
a
rra

k
o

Plazidobaitako

Egilaburko Kaskoa

Erdiko Bonoa

Laprioko Zelaia

Be
ra
  -

NA-4452

Usategietako Hegia

Labeagako Malda

Be
ra
-In
tz
ol
a

In
tz
ol
a

Bidea

G
a
ra
it
a
rr
et
a
k
o

L

 1
25
 

Fd

Km.3

142.42

Fd

P

P

Fd

P

149.60
149.82

 1
50
 

 150
 

 1
5
0
 

P

P

P

P

153.25

P

Fd155.68

155.90

L

P

157.34

18132
160.543

P

P

P

Fd

Fd

L

P

P

P

Mb

L

P

Mb

P

170.45

P

P

L

P

L

172.04

L

L

L

Fd

L

L

L

L

L

174.77

 1
7
5
 

 17
5 

 17
5 

 1
75
 

 1
7
5
 

175.24

Mb

175.94

Mb

P

P

P

177.70

178.86

Mb

Fd

Km.5

L

Mb

L

L

L

182.61

182.72

P

L

L

185.73

P

Mb

P

Fd

186.52

L

Fd

L

P

P

Cf

188.97

Fd

L

P

Km.4

P

P

L

Cf

190.93

L

191.28

L

L

L

P

L

Fd

P

Mb

P

P

198.85

199.53
Fd

 2
00
 

 200 

 200 

 200 

 20
0 

 2
00
 

P

L

Mb

Mb

201.67

Cf

Mb

Cf

L

203.01

P

L

P

205.37

Fd

P
Mb

Cf

206.30

P

Cf

Cf

P

Fd

P

L

209.50

Fd

P

211.05

P

27890
211.528

212.26

212.66

P

213.49

213.63

Fd

213.78

Mb

P

P

Fd

Fd

Mb

Mb

Mb

P

L

219.22

Fd

L

P

L

Fd

 225 

 225 

 22
5 

 225
 

 225 

L

L

P

226.82

Fd

L

Mb

227.33

DEP

L

Cf

Mb

228.04

P

L

Fd

L

P

Fd

Mb

L

L

Fd

Fd

Fd

Cf

Fd

L

237.31

Fd

Fd

239.05

Mb

Mb

Fd

Fd

P

P

Fd

Mb

247.06

Mb

 250 

 250 

 250 

 250 

 250 

P

P

P

Mb

252.28

Mb

L

Cf

Cf

Mb

Fd

261.06

261.35

P

262.36

L

263.47

Mb

Mb

P

Mb

267.30

L

L

L

L

Mb

Mb

L

Fd

272.60

 275 

 27
5 

 275 

 2
7
5
 

275.92

Cf

277.60

37511

280.804

Mb

282.06

282.69

Fd

Fd

Mb

283.42

L

L

Fd

L

Mb

L

Mb

Fd

Mb

Mb

 30
0 

 300 

 3
0
0
 

300.86

302.72

L

P

311.94

Cf

Mb

Mb

316.00

Mb

Mb

L

Fd

L

Mb

L

Mb

Mb

321.74

P

 32
5 

 325 

 325 
P

332.00

335.87

P

Mb

345.42

Fd
L

 350
 

 3
5
0
 

351.91

Mb

Mb

370.90

Cf

 375 

Mb

Mb

Cf

Cf Fd

Mb

Fd

Mb

L
L

Mb

Mb

 400 
Mb

Cf

Cf

 425
 Cf

 450
 

Cf

 475
 Cf

 500
 

 52
5 

Cf

 5
50
 

Mb

 57
5 

 6
00
 

Fd

Fd

Fd

Fd618.01


